
TAE i + TAE n
Cie d'Archers de Rennes (1R060425)
Jardin d'Arc Henri WARDALLE - 4 avenue des Gayeulles, 06-04-2025

Statistiques (Club)

OPCL OPCO FECO CL Tot.
S2H S2M Tot. U18M S1M S2M Tot. S2H Tot. U11F U11H U13F U13H U15F U15H U18H U21F U13W S1F S1H S2F S2H S3F S2W S2M Tot.

0322015 - Pordic 0 1 1 0 0 1

0329041 - Briec 0 1 1 0 0 1

0335056 - Tinteniac 0 0 0 1 1 1 1 4 4

0335058 - Guichen 0 0 0 1 2 1 4 4

0335065 - Domloup 0 0 0 1 1 2 4 4

0335067 - Rennes Cie 1 1 0 0 1 4 1 1 3 10 11

0335083 - Cesson Sevigne 0 0 0 1 1 1

0335084 - Laille 0 0 0 3 3 3

0335087 - Betton 0 0 0 1 1 2 2

0356118 - Lorient Asal 0 1 1 1 1 0 2

0892203 - Issy Les Moulineaux 0 0 0 2 2 2

0914023 - Douvres La Delivrande 0 0 0 1 1 1

0976116 - Mont St Aignan 0 0 0 2 2 2

1244001 - Guerande 0 0 0 1 1 2 2

1244041 - Vertou 1 1 0 0 0 1

Total: 15 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 4 1 2 1 1 1 10 1 3 1 2 3 35 41

1/2 Nombre de participants par Pays/Clubs - 20250403.104057+01:00



TAE i + TAE n
Cie d'Archers de Rennes (1R060425)
Jardin d'Arc Henri WARDALLE - 4 avenue des Gayeulles, 06-04-2025

Statistiques (Club) suite

CO Tot.
S1F S1H S2F S2W Tot.

0322015 - Pordic 0 1

0329041 - Briec 0 1

0335056 - Tinteniac 0 4

0335058 - Guichen 0 4

0335065 - Domloup 0 4

0335067 - Rennes Cie 3 3 2 8 19

0335083 - Cesson Sevigne 0 1

0335084 - Laille 0 3

0335087 - Betton 0 2

0356118 - Lorient Asal 0 2

0892203 - Issy Les Moulineaux 0 2

0914023 - Douvres La Delivrande 1 1 2 3

0976116 - Mont St Aignan 0 2

1244001 - Guerande 0 2

1244041 - Vertou 0 1

Total: 15 3 3 3 1 10 10
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